



SCHEDA TECNICA COMMERCIALE

DENOMINAZIONE ALIMENTO	SEPPIE IN UMIDO CON PISELLI	
INGREDIENTI	Seppie 77,9% (seppie (<i>Sepia Officinalis</i>), sale), passata di pomodoro (pomodoro, sale), cipolla, piselli, vino bianco (contiene solfiti), olio di semi di girasole, conservante: E200, sale.	
ALLERGENI	Molluschi, solfiti. Per contaminazione può contenere: cereali contenenti glutine, crostacei, uova, pesce, soia, latte, sedano, senape.	
QUANTITA' NETTA	Riportata nell'etichetta apposta sulla confezione.	
SCADENZA	25 giorni dalla data di produzione. Indicazione completa con giorno, mese e anno riportata sull'etichetta apposta sulla confezione.	
MODALITA' DI CONSERVAZIONE	Conservare in frigorifero a temperatura compresa fra 0°C e +4°C. Dopo l'apertura consumare entro 2 giorni.	
RAGIONE SOCIALE	GASTRONOMIA MARCOLIN SRL	
SEDE LEGALE	Sotto il Salone 49 - 35122 Padova	
STABILIMENTO DI PRODUZIONE	Via Moravia 18 - 35030 Selvazzano Dentro (PD)	
DICHIARAZIONE NUTRIZIONALE Valori medi per 100g di prodotto	Energia	562 kJ 134 kcal
	Grassi	6,5 g
	di cui acidi grassi saturi	0,9 g
	Carboidrati	4,4 g
	di cui zuccheri	2,6 g
	Fibre	1,1 g
	Proteine	14 g
	Sale	0,84 g
INDICAZIONI COMPLEMENTARI	Confezionato in atmosfera protettiva.	
FORMATI DISPONIBILI	Vaschette ATM da 1 kg e 250g.	

Il presente documento può essere oggetto di modifiche e/o aggiornamenti; si raccomanda pertanto agli utenti di accertarsi di essere in possesso della copia aggiornata.



AUTORIZZAZIONI	Riconoscimento di idoneità CE ai sensi del regolamento CE 853/2004: CE IT P3Q31.
DICHIARAZIONI	Le attività produttive della nostra azienda applicano le norme igieniche vigenti in tema di sicurezza alimentare: regolamento CE 178/2002, regolamenti CE 852-853/2004 e specifiche norme di settore.
EDIZIONE	N. 2 del 21/03/2024
CONTATTI	Tel. 049.8750654 e-mail: info@gastronomiamarcolin.it

Il presente documento viene fornito prima o contemporaneamente alla consegna del prodotto al fine di fornire, assieme all'etichetta apposta sull'imballaggio, tutte le informazioni obbligatorie sugli alimenti previste del Regolamento UE 1169/2011 e del Decreto Legislativo 231/2017.